
Zimmer 
Modern:

Zimmer 
Klassik:

Nächte Saison A Saison B Saison B+ Saison C

2-4
ab 5

€ 120,00
€ 116,00

€ 125,00
€ 121,00

€ 129,00
€ 125,00

€ 132,00
€ 128,00

2-4
ab 5

€ 122,00
€ 118,00

€ 127,00
€ 123,00

€ 131,00
€ 127,00

€ 134,00
€ 130,00

2-4
 ab 5

€ 126,10
€ 122,10

€ 131,10
€ 127,10

€ 135,10
€ 131,10

€ 138,10
€ 134,10

2-4
ab 5

€ 134,30
€ 130,30

€ 139,30
€ 135,30

€ 143,30
€ 139,30

€ 146,30
€ 142,30

2-4
ab 5

€ 138,40
€ 134,40

€ 143,40
€ 139,40

€ 147,40
€ 143,40

€ 150,40
€ 146,40

2-4
ab 5

€ 133,00
€ 129,00

€ 138,00
€ 134,00

€ 142,00
€ 138,00

€ 145,00
€ 141,00

2-4
ab 5

€ 158,40
€ 154,40

€ 163,40
€ 159,40

€ 167,40 
€ 163,40

€ 170,40
€ 166,40

Picco (22m2)

Apartment (48m2)

Apollo (26m2)

Bravo (28m2)

Caesare (36,5m2)

Donatella (39,5m2)

EZ (26m2)

Angegebene Preise pro Person und Nächtigung im DZ (EZ) inkl. USt laut gesetzlicher Vorgabe sowie inkl. Kurabgabe € 1,00 & Nächtigungsabgabe € 1,50. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie“ 
(AGBH), Fassung vom 15.11.2006 / das Pauschalreisegesetz (PRG) ab 1.7.2018. Wir möchten darauf hinweisen, dass die genannten Leistungen, vorbehaltlich der Auflagen durch die Bundesregierung (Corona-Maßnahmen), 
zur Geltung kommen. Sollten sich Änderungen der Leistungsbestandteile ergeben, werden wir Sie gerne vor Ihrer Anreise darüber informieren.

Unsere Saisonzeiten in der Übersicht SAISON A SAISON B SAISON B+ SAISON C

April Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr

Mai Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo

Juni Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi

Juli Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa

Aug. So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di

Sept. Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do

2021 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

Mär. Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi

#eintauchen &
Lebensfreude 
spüren

Preise & Pakete
Gültigkeit bis 30.9.21

Unsere Vitalhotel-
Sicherer-Urlaub-Garantie
-	 Risikolos buchen
-	 Kostenfreies Umbuchen
-	 Keine Stornogebühr (48h)
-	 Kostenfreie Abreise bei 
	 Unvorhersehbarem
- Garantierter Thermenzugang
- Zertifizierte Hygienestandards 

Mehr Infos unter www.vital-hotel.at

Storno 
Garantie

   Kostenfrei

2 Nächte / 3 Urlaubstage 
inklusive folgender Basisleistungen

ab € 240,-
P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A. Gültig bis 30.9.`21

Auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar.

Die Zimmer sind schematisch, aber nicht maßstabs- & detailgetreu dargestellt. Raum- & Ausstattungsunterschiede sind daher möglich. 
Preise pro Person im DZ. Alle hier angeführten Pakete sind auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar.

Bravo (28m2)

Caesare (36,5m2)

Kulinarisches Verwöhnprogramm:
	Herrliches Frühstück
	Feinschmecker-Halbpension in
	 den Restaurants der Parktherme 
	Süße Auszeit“ mit Cappuccino 	
	 sowie ausgewählten & 
	 hausgemachten Desserts
Eintritte in die Parktherme & Saunadorf
Wellnesstasche mit Bademantel & 
Badetuch für die Zeit Ihres Aufenthaltes 

✓

✓
✓

“



2 Nächte / 3 Tage inklusive
■	 herrlichem Frühstück
■	 freiem Eintritt in die 
	 Parktherme & Saunadorf 
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 195,-
P.p.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.‘21. 

ZUM KENNENLERNEN

VITA VITALE
2 Nächte / 3 Tage inklusive
■	 herrlichem Frühstück 
■	 1 x Feinschmecker-Halbpension 
■	 freiem Eintritt in die
	 Parktherme & Saunadorf
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 215,-
P.p.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.‘21.

#Viel zu schön, um kurz zu bleiben

KATEGORIE A B B+ C

Picco 97,50 102,50 106,50 109,50

Apollo 99,50 104,50 108,50 111,50

Bravo 103,60 108,60 112,60 115,60

Caesare 111,80 116,80 120,80 123,80

Donatella 115,90 120,90 124,90 127,90

EZ 110,50 115,50 119,50 122,50

Apartment 135,90 140,90 144,90 147,90
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KATEGORIE A B B+ C

Picco 107,50 112,50 116,50 119,50

Apollo 109,50 114,50 118,50 121,50

Bravo 113,60 118,60 122,60 125,60

Caesare 121,80 126,80 130,80 133,80

Donatella 125,90 130,90 134,90 137,90

EZ 120,50 125,50 129,50 132,50

Apartment 145,90 150,90 154,90 157,90
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#Familienentspannung und Wassererlebnis 

7 Nächte inklusive
■	 herrlichem Frühstück 
■	 Feinschmecker-Halbpension
■	 Parktherme & Saunadorf
■	 Aktiv- & Vitalprogramm
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetuch für Ihren Aufenthalt

7 Nächte ab € 763,-
7 Nächte (Nächtigung & Frühstück) ab € 643,-
Auch für längere Aufenthalte buchbar.
P.p.P. im DZ. (Kat. Picco/A). 
Gültig bis 30.9.‘21.

MEHR URLAUB MIT DER VITALHOTEL

URLAUBSWOCHE

VITALITÄT TANKEN & ENTSPANNEN:

Im Zimmer
der Eltern

ÜN, Frühstück,
Therme Aufpreis HP

	 2 bis 5,9 J. GRATIS    7,51

	 6 bis 10,9 J. 44,80  10,96

11 bis 14,9 J. 55,30 14,62

Alleine im Zimmer ÜN, Frühstück,
Therme Aufpreis HP

	 6 bis 10,9 J. 69,-  10,96

	 11 bis 14,9 J. 75,-   14,62

2 Nächte / 3 Tage inklusive Frühstück, 
Halbpension, freier Eintritt in die 
Parktherme uvm.

Kind im Elternzimmer ab € 111,52
Kind alleine im Zimmer ab € 159,92

KINDERPREISE

VOLL COOL 
Ferienprogramm
Von 9.7. bis  29.8.̀ 21 sorgt der Kids-Coach 
mit seinem täglichen Ferienprogramm wie 
Schnuppertauchen, Wassertriathlon uvm. 
für Spaß & Action bei den jungen Gästen.

✓	 Urkraft der Thermalquelle
✓	 Laufen, walken, wandern - rein in die Natur 
✓	 Entdeckung per Pedales
✓	 UNESCO Biosphärenpark
✓ 	 Genussvolle Momente
✓ 	 50 m-Sportbecken der Parktherme
✓ 	 Parktherme Outdoorfitnessprogramm

ZUM VERSCHENKEN OD. SELBST GENIESSEN

VITALES DUETT
1 Nacht / 2 Tage inklusive
■	 herrlichem Frühstück
■	 1 x Feinschmecker-Halbpension 
■	 2 x freiem Eintritt in die 
	 Parktherme & Saunadorf
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 124,-
P.p.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.‘21. 

KATEGORIE A B B+ C

Picco 124,00 131,00 138,00 148,00

Apollo 126,00 133,00 140,00 150,00

Bravo 130,00 137,00 144,00 154,00

Caesare 138,00 145,00 152,00 162,00

Donatella 142,00 149,00 156,00 166,00

EZ 136,50 143,50 150,50 160,50

Apartment 162,00 169,00 176,00 186,00
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NEU im E-Bike- & Radverleih! 
Wir haben unser Sortiment um 
10 E-Bikes der Marke E-Fire City 
erweitert! 

Sommerfrische 

und genussvolle 

Momente 

bei regionalen 

Produzenten!

SOMMER-HIT!
GRATIS KINDER-FERIEN!

Von 13.6. bis 6.8.`21 machen Kids bis 
11,9 Jahre im Vitalhotel der Parktherme 

Bad Radkersburg, im Elternzimmer, auf Basis 
ÜN/F/Parktherme GRATIS URLAUB!

BEI JEDER
NÄCHTIGUNG

Therme & Sauna 
INKLUSIVE

DAS VITALHOTEL FRÜHSTÜCKS-PAKET

DIE FREIHEIT NEHM` ICH MIR

RELAX & THERME

DAS 2 NÄCHTE-PAKET MIT 1 X HP EINE ÜN MIT ALLEM DRUM & DRAN EINE WOCHE VOLL GENUSS



GUTSCHEIN

Vitalhotel der Parktherme Bad Radkersburg  |  Thermenstraße 21  |  8490 Bad Radkersburg 
Tel.: +43 3476 / 41 500  I  Fax: DW - 807   |  office@vital-hotel.at  |  www.vital-hotel.at

Impressum: Grafik: [iku] ADVERTISING 2021 – www.iku.at. Fotos: Eisenberger, Pixelmaker, TV Bad Radkersburg, Region Bad Radkersburg

Was Sie noch wissen sollten
■	 Check-In ab 15.00 Uhr
■	 Check-Out bis 11.00 Uhr
 
Gegen einen kleinen Aufpreis
■	 Benützung der Parktherme inkl. Bademantel &
	 Badetücher am Abreisetag nach Check-Out 
	 (bis 11 Uhr) um € 7,93 pro Tag/pro Person
■	 Aufpreis für 4-gängiges Wahlmenü in den
	 Restaurants der Parktherme € 23,20 p.P.
■	 Aufpreis für Tiefgarage (24 Std.) € 7,00/Nacht
■	 Aufpreis Haustiere um € 13,00/Nacht/ohne Futter

Risikofreie Buchung!
■	 Ihre Buchung können Sie ohne Risiko vornehmen, 
	 denn wir sichern Ihnen die kostenlose 
	 Umbuchung auf alle Fälle zu. 
■	 Kostenfreie Stornierung bis 48 Stunden vor 
	 Reiseantritt möglich!

Mit den Vitalhotel-Gutscheinen schenken 
Sie Zeit – Zeit für liebe Menschen, Zeit für 
Freunde, Zeit zum Entspannen! 
Vitalhotel-Gutscheine sowie unsere 
Gutscheinkarten passen immer!

Druckfehler sowie Preis- und Programmänderungen vorbehalten.

Der schnellste Weg zu Ihrem Gutschein: 
Gutscheine einfach online auf 
www.vital-hotel.at kaufen, selbst 
ausdrucken und verschenken!

... mit Gutscheinen vom
	 Vitalhotel der Parktherme

Ihr Gutscheinbonus! 
Vitalhotel Shopping-Tasche pro 
Gutscheinbestellung GRATIS.

Top Anreisebonus 

Vitalhotel-Gäste können bereits 

ab 8 Uhr die Parktherme genießen.

#Liebling ich schenk` dir ein Hotel ...


