

Preise & Pakete

Gültigkeit bis 30.9.21



Vitalhotel
BAD RADKERSBURG

Zimmer Modern:	Zimmer Klassik:	Nächte	Saison A	Saison B	Saison B+	Saison C
		2-4 ab 5	€ 120,00 € 116,00	€ 125,00 € 121,00	€ 129,00 € 125,00	€ 132,00 € 128,00
		2-4 ab 5	€ 122,00 € 118,00	€ 127,00 € 123,00	€ 131,00 € 127,00	€ 134,00 € 130,00
		2-4 ab 5	€ 126,10 € 122,10	€ 131,10 € 127,10	€ 135,10 € 131,10	€ 138,10 € 134,10
		2-4 ab 5	€ 134,30 € 130,30	€ 139,30 € 135,30	€ 143,30 € 139,30	€ 146,30 € 142,30
		2-4 ab 5	€ 138,40 € 134,40	€ 143,40 € 139,40	€ 147,40 € 143,40	€ 150,40 € 146,40
		2-4 ab 5	€ 133,00 € 129,00	€ 138,00 € 134,00	€ 142,00 € 138,00	€ 145,00 € 141,00
		2-4 ab 5	€ 158,40 € 154,40	€ 163,40 € 159,40	€ 167,40 € 163,40	€ 170,40 € 166,40

Die Zimmer sind schematisch, aber nicht maßstabs- & detailgetreu dargestellt. Raum- & Ausstattungsunterschiede sind daher möglich.
Preise pro Person im DZ. Alle hier angeführten Pakete sind auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar.

Unsere Saisonzeiten in der Übersicht

SAISON A SAISON B SAISON B+ SAISON C

2021	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.
Mär.	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi
April	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	
Mai	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo
Juni	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	
Juli	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
Aug.	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di
Sept.	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	Mo	Di	Mi	Do	

Angegebene Preise pro Person und Nächtigung im DZ (EZ) inkl. USt laut gesetzlicher Vorgabe sowie inkl. Kurabgabe € 1,00 & Nächtigungsabgabe € 1,50. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie“ (AGBH), Fassung vom 15.11.2006 / das Pauschalreisegesetz (PRG) ab 1.7.2018. Wir möchten darauf hinweisen, dass die genannten Leistungen, vorbehaltlich der Auflagen durch die Bundesregierung (Corona-Maßnahmen), zur Geltung kommen. Sollten sich Änderungen der Leistungsbestandteile ergeben, werden wir Sie gerne vor Ihrer Anreise darüber informieren.

#eintauchen & Lebensfreude spüren

DAS PREMIUM PAKET

VITA EST

2 Nächte / 3 Urlaubstage

inklusive folgender Basisleistungen

- Kulinarisches Verwöhnprogramm:
 - Herrliches Frühstück
 - Feinschmecker-Halbpension in den Restaurants der Parktherme
 - „Süße Auszeit“ mit Cappuccino sowie ausgewählten & hausgemachten Desserts
- Eintritte in die Parktherme & Saunadorf
- Wellnesstasche mit Bademantel & Badetuch für die Zeit Ihres Aufenthaltes

ab € 240,-

P.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A. Gültig bis 30.9.21

Auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar.

Unsere Vitalhotel-Sicherer-Urlaub-Garantie

- Risikolos buchen
- Kostenfreies Umbuchen
- Keine Stornogebühr (48h)
- Kostenfreie Abreise bei Unvorhersehbarem
- Garantiert Thermenzugang
- Zertifizierte Hygienestandards



Mehr Infos unter www.vital-hotel.at

#Viel zu schön, um kurz zu bleiben



VITALITÄT TANKEN & ENTPANNEN:

- Urkraft der Thermalquelle
- Laufen, walken, wandern - rein in die Natur
- Entdeckung per Pedales
- UNESCO Biosphärenpark
- Genussvolle Momente
- 50 m-Sportbecken der Parktherme
- Parktherme Outdoorfitnessprogramm

DAS VITALHOTEL FRÜHSTÜCKS-PAKET

DIE FREIHEIT NEHM' ICH MIR **RELAX & THERME**

- 2 Nächte**/3 Tage inklusive
- herrlichem Frühstück
 - freiem Eintritt in die Parktherme & Saunadorf
 - Wellnessstasche mit Bademantel & Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 195,-

P.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.'21.

DAS 2 NÄCHTE-PAKET MIT 1 X HP

ZUM KENNENLERNEN **VITA VITALE**

- 2 Nächte**/3 Tage inklusive
- herrlichem Frühstück
 - 1 x Feinschmecker-Halbpension
 - freiem Eintritt in die Parktherme & Saunadorf
 - Wellnessstasche mit Bademantel & Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 215,-

P.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.'21.

EINE ÜN MIT ALLEM DRUM & DRAN

ZUM VERSCHENKEN OD. SELBST GENIESSEN **VITALES DUETT**

- 1 Nacht**/2 Tage inklusive
- herrlichem Frühstück
 - 1 x Feinschmecker-Halbpension
 - 2 x freiem Eintritt in die Parktherme & Saunadorf
 - Wellnessstasche mit Bademantel & Badetuch für Ihren Aufenthalt

ab € 124,-

P.P. im DZ. (Kat. Picco/A). Gültig bis 30.9.'21.

#Familienentspannung und Wassererlebnis



SOMMER-HIT! GRATIS KINDER-FERIEN!

Von 13.6. bis 6.8.'21 machen Kids bis 11,9 Jahre im Vitalhotel der Parktherme Bad Radkersburg, im Elternzimmer, auf Basis ÜN/F/Parktherme **GRATIS URLAUB!**



KINDERPREISE

2 Nächte/3 Tage inklusive Frühstück, Halbpension, freier Eintritt in die Parktherme uvm.



Kind im Elternzimmer ab € 111,52
Kind alleine im Zimmer ab € 159,92

Im Zimmer der Eltern	ÜN, Frühstück, Therme	Aufpreis HP
2 bis 5,9 J.	GRATIS	7,51
6 bis 10,9 J.	44,80	10,96
11 bis 14,9 J.	55,30	14,62
Alleine im Zimmer	ÜN, Frühstück, Therme	Aufpreis HP
6 bis 10,9 J.	69,-	10,96
11 bis 14,9 J.	75,-	14,62



VOLL COOL Ferienprogramm

Von 9.7. bis 29.8.'21 sorgt der Kids-Coach mit seinem täglichen Ferienprogramm wie Schnuppertauchen, Wassertriathlon uvm. für Spaß & Action bei den jungen Gästen.



KATEGORIE	A	B	B+	C
Picco	97,50	102,50	106,50	109,50
Apollo	99,50	104,50	108,50	111,50
Bravo	103,60	108,60	112,60	115,60
Caesare	111,80	116,80	120,80	123,80
Donatella	115,90	120,90	124,90	127,90
EZ	110,50	115,50	119,50	122,50
Apartment	135,90	140,90	144,90	147,90

KATEGORIE	A	B	B+	C
Picco	107,50	112,50	116,50	119,50
Apollo	109,50	114,50	118,50	121,50
Bravo	113,60	118,60	122,60	125,60
Caesare	121,80	126,80	130,80	133,80
Donatella	125,90	130,90	134,90	137,90
EZ	120,50	125,50	129,50	132,50
Apartment	145,90	150,90	154,90	157,90

KATEGORIE	A	B	B+	C
Picco	124,00	131,00	138,00	148,00
Apollo	126,00	133,00	140,00	150,00
Bravo	130,00	137,00	144,00	154,00
Caesare	138,00	145,00	152,00	162,00
Donatella	142,00	149,00	156,00	166,00
EZ	136,50	143,50	150,50	160,50
Apartment	162,00	169,00	176,00	186,00

NEU im E-Bike- & Radverleih!
Wir haben unser Sortiment um
10 E-Bikes der Marke E-Fire City
erweitert!

#Liebling ich schenk` dir ein Hotel ...



... mit Gutscheinen vom Vitalhotel der Parktherme



Ihr Gutscheinbonus!

Vitalhotel Shopping-Tasche pro
Gutscheinbestellung **GRATIS**.

Mit den Vitalhotel-Gutscheinen schenken Sie Zeit – Zeit für liebe Menschen, Zeit für Freunde, Zeit zum Entspannen! Vitalhotel-Gutscheine sowie unsere Gutscheinkarten passen immer!

Der schnellste Weg zu Ihrem Gutschein:
Gutscheine einfach online auf www.vital-hotel.at kaufen, selbst ausdrucken und verschenken!



Vitalhotel der Parktherme Bad Radkersburg | Thermenstraße 21 | 8490 Bad Radkersburg
Tel.: +43 3476 / 41 500 | Fax: DW - 807 | office@vital-hotel.at | www.vital-hotel.at

Druckfehler sowie Preis- und Programmänderungen vorbehalten.

Impressum: Grafik: [iku] ADVERTISING 2021 – www.iku.at. Fotos: Eisenberger, Pixelmaker, TV Bad Radkersburg, Region Bad Radkersburg

Was Sie noch wissen sollten

- Check-In ab 15.00 Uhr
- Check-Out bis 11.00 Uhr

Gegen einen kleinen Aufpreis

- Benützung der Parktherme inkl. Bademantel & Badetücher am Abreisetag nach Check-Out (bis 11 Uhr) um € 7,93 pro Tag/pro Person
- Aufpreis für 4-gängiges Wahlmenü in den Restaurants der Parktherme € 23,20 p.P.
- Aufpreis für Tiefgarage (24 Std.) € 7,00/Nacht
- Aufpreis Haustiere um € 13,00/Nacht/ohne Futter

Risikofreie Buchung!

- Ihre Buchung können Sie ohne Risiko vornehmen, denn wir sichern Ihnen die kostenlose Umbuchung auf alle Fälle zu.
- Kostenfreie Stornierung bis 48 Stunden vor Reiseantritt möglich!

